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Spis załączników do oferty: 
 

 
 
 
 
 
 

TAK NIE

1
Wykaz świadczeń zdrowotnych pakiet badań podstawowych i pakiet badań 

uzupełniających - załącznik nr 1 do SWKO.

2 Formularz oferty - załącznik nr 2 do SWKO.

3 Oświadczenie oferenta - załącznik nr 3 do SWKO.

4 Oświadczenie oferenta o wpisach do rejestrów - załącznik nr 9.

5
Wykaz podwykonawców wraz z l istą badań (dotyczy tych Oferentów, którzy korzystają z 

podwykonawców); (SWKO rozdział VII pkt 5).

6
Wykaz posiadanego sprzętu niezbędnego do wykonywania przedmiotu zamówienia 

(SWKO rozdział VII pkt 6).

7
Lista osób do wykonania niniejszego zamówienia oraz dokumenty potwierdzające ich 

wykształcenie (SWKO  rozdział VII pkt 8 ppkt a-d).

8

Zaświadczenie o udziale w kontrolach zewnątrzlaboratoryjnych prowadzonych przez co 

najmniej 2 różne jednostki w ciągu ostatnich dwóch lat , co do badań objętych 

przedmiotem konkursu oraz kopia dokumentu (SWKO  rozdział VII pkt 9).

9
Wykaz dopuszczalnych błędów w kontroli wewnętrznej ustalonych u Oferenta  dot. zapisu 

(SWKO  rozdział VII pkt 9).

10

Aktualna polisa ubezpieczeniowa od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności i  oświadczenie o zawarciu polisy na  cały okres wykonywania świadczeń 

(SWKO  rozdział VII pkt 11).

11

Zestawienie badań z aktualnym certyfikatem akredytacji wg normy PN-EN ISO/IEC 15189 

ze wskazaniem nr strony oferty, na której znajduje się dane badanie (SWKO  rozdział VII 

pkt 18).

12

Lista akredytowanych laboratoriów w organizacji Oferenta potwierdzonych w zakresie 

akredytacji wg normy PN-EN ISO/IEC 15189 (lista musi zawierać nazwę i adres 

laboratorium) (SWKO  rozdział VII pkt 19).

13

Oświadczenie oferenta uzyskania certyfikatów akredytacji wg normy PN-EN ISO/IEC 15189 

dla dwóch lokalizacji  (Al. Jana Pawła II 50 i Nowe Ogrody 1-6) w ciągu pierwszych 12 

miesięcy trwania umowy w zakresie przynajmniej 30 podstawowych parametrów (SWKO  

rozdział VII pkt 20).

14
Oświadczenie oferenta o posiadaniu niezbędnej wiedzy i doświadczenia do wykonania 

przedmiotu konkursu  (...)- (SWKO  rozdział VII pkt 4)

15
Lista punktów pobrań poza lokalizacjami Udzielającego zamówienia, dostępnych dla 

pacjentów Udzielającego zamówienia (SWKO  rozdział V pkt 13)

16 Inne (wymienić jakie np. pełnomocnictwo)

Dołączono do oferty

Lp. Rodzaj dokumentu


